29.11.2019 г.№41
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

МУГУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №8 ОТ 05.05.2014 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ И ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ В МУГУНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ»
В целях приведения правовых актов администрации Мугунского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, в связи с отсутствием учреждений на территории Мугунского сельского поселения, для которых утверждается Порядок формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, на основании Устава Мугунского сельского поселения, администрация Мугунского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Мугунского сельского поселения №8 от 05.05.2014 г. «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в Мугунском сельском поселении» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мугунский вестник» и размещению в телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мугунского
сельского поселения                                                                    В.Н.Кучеров